Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col. Miraflores, C.P. 44270
Guadalajara, Jalisco, México

DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
LICITACION PUBLICA LOCAL LPLO009/2024
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, siendo las 16:00 horas del 21 de marzo de 2024, con fundamento en el articulo
134 de la Constitucidn Politica de los Estados Unidos Mexicanos, se declara que una vez cumplido con el procedimiento
de Licitacion Publica contemplado en los articulos 55, 56, 59, 60, 61, 63, 64, 65, 66 71, 72 y demas relativos de la Ley
de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, en
adelante “La Ley”, en los cuales se establecen los aspectos procedentes para su determinacion; se emite el Dictamen
de Fallo de la Convocatoria de Licitacién Publica Local LPLO009/2024 Sin Concurrencia del Comité, denominada
“ADQUISICION DE MOBILIARIO SOLICITADO POR EL CONSEJO ESTATAL CONTRA LAS ADICCIONES EN JALISCO, EL
CENTRO DE TRASPLANTES DE ORGANOS Y TEJIDOS DEL ESTADO DE JALISCO Y LA SECRETARIA DE INNOVACION,
CIENCIA Y TECNOLOGIA” procedimiento derivado de las Solicitudes 05-006-2024, 05-009-2024 y 12-002-2024, mismo
que se llevd a cabo con RECURSOS DE ORIGEN FEDERAL NO ETIQUETADO FONDOS DE PARTICIPACIONES NO
CONDICIONADAS Y RECURSOS FISCALES NO ETIQUETADOS DEL EJERCICIO 2024 de conformidad con el articulo 69 y
demas relativos de “La Ley” y del Reglamento de la Ley de Compras, Gubernamentales, Enajenaciones y Contratacion
de Servicios del Estado de Jalisco, en adelante su “Reglamento”, asi como con lo previsto en el numeral 11 de la
Convocatoria, de conformidad a los siguientes:

ANTECEDENTES:

PRIMERO. - La Direccion General de Abastecimientos a través de la Direccién de Adquisiciones y por medio del Sistema
Electronico de Compras Gubernamentales, el 27 de febrero del 2024 publicé la CONVOCATORIA a participar en la
licitacion antes mencionada, de acuerdo al articulo 47, apartado 1, de “La Ley”; y al articulo 62 de su “Reglamento”; asi
como con lo establecido en el calendario de las bases de la licitacion en mencion.

SEGUNDO. - El 04 de marzo del 2024 se llevé a cabo una JUNTA ACLARATORIA, en cumplimiento a los articulos 63 y
70 de “La Ley”; y los articulos 63, 64, 65 y 66 de su “Reglamento”; asi como al numeral 5.1 de las bases de la licitacion
en cuestion, denominado “Acfaraciones”.

TERCERO. - El 11 de marzo del 2024 se llevé a cabo la apertura de PROPUESTAS TECNICAS Y ECONOMICAS de los
participantes, en apego a los articulos 64, 72, fraccion V, y demas relativos de “La Ley”; a los articulos 67 y 68 de su
“Reglamento”, asi como al numeral 7 de las bases que gobernaron la licitacion analizada, el cual, establece la
“Presentacion y Apertura de Propuestas”.

CUARTO. - Al acto de presentacion y apertura de propuestas, asistieron los representantes de la Unidad Centralizada M
de Compras y de la Contraloria del Estado, asi como 07 licitantes, cuyas propuestas fueron materia de andlisis,
tratandose de los siguientes:

1 | SOAINTERIORISMO S.A. DE C.V.

2 | COMERCIALIZADORA MILART S.A. DE C.V.

3 ALUFEN REPRESENTACIONES S.A. DE C.V.

4 | INTERMUEBLE SPACIO S S.A. DE C.V.

5 | ERGONOMIA PRODUCTIVIDAD S.A. DE C.V.

6 | EWORKS.A.DEC.V.

7 | CARMEN LETICIA GONZALEZ SAINZ

Por lo que una vez realizados los anteriores sefialamientos y siguiendo con el protocolo referido, se emite el siguiente

/,/aictamen:
7

FALLO DE ADJUDICACION

I.- De acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base a lo solicitado en el numeral 7 de las Bases, se
llevd a cabo la validacion legal y administrativa de los documentos obligatorios que deben contener las propuestas,
arrojando el siguiente reswtddo:

El presente document@’contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Publica
Local LPLODO9/2024 Sin Concurrencia del Comité.
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DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION

LICITACION PUBLICA LOCAL LPLO009/2024

SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

¥ Y
Av. Fray Antonio &gcmamzn,

Col. Miraflores, CP. 44270

Guadalajara, Jalisco, México

CSFS:;:,:IA:ZSE ((;J T' REPRESENTACIONES | SPACIO S 5./
. - L SA.DECV. DE C.V.
Cumple Cumple .
Anexo 2 (Propuesta técnica) Sl Sl Sl Sl
Anexo 3 (Propuesta Econdmica) Sl Sl Sl Sl
Anexo 4 (Carta de Proposicion) Sl ] sl Sl
nnexc_: 5 (Acreditacion) y documentos que lo 5| <l <l S|
acrediten.
Copia simple de los siguientes documentos: -Acta
Constitutiva, -Poder y Modificaciones al Acta <l 51 s <l
Constitutiva que acrediten la informacion contenida
en la propuesta.
Anexo 6 {Declaracién de Integridad y NO COLUSION de o 5 sl s
Proveedores).
Anexo 7 (Declaracion de apartacidn cinco al millar) sl Sl sl sl
Anexo 8 (Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones S| s <l 5|
Fiscales).
Constancia de Opinion del Cumplimiento de
Obligaciones Fiscales expedida por el Servicio de Sl Sl M| Sl
Administracion Tributaria.
Anexo 9 (Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones
a . 5 Si Sl SI SI

en Materia de Seguridad Social)
Constancia de Opinion del Cumplimiento de si S| 51 si
Obligaciones en Materia de Seguridad Social.
Acuse de la autorizacion de hacer publica su opinidn
del cumplimiento generado en el Buzoén IMSS. o 51 & &
(Sefialado en el numeral 15).
Anexo 10 (Manifiesto de cumplimiento de 5| <l < y
Obligaciones Fiscales INFONAVIT)
Constancia de situacion fiscal emitida por el
INFONAWVIT. 2 ot ) N
Anexo 11 (ldentificacion Oficial Vigente) Sl Sl Sl Sl
Anexo 12 (Manifestacion de estar al corriente de sus

R t : Sl SI 51 SI
Obligaciones Patronales y Tributarias).
Anexo 13 (Estratificacion)  Obligatorio  para S| <l S| 5|
participantes MYPIMES.

~ ERGONOMIA
PROBUCTIVIDAD S.A

Anexos ECNE

Anexo 2 (Propuesta técnica) Sl Sl PRESENTA
i Anexo 3 (Propuesta Economica) Sl Si PRESENTA
I
Si Sl SI

Anexo 4 (Carta de Pro;ﬁsicién]

El presente docume

Local LPLODOY9/2@24 Sin Concurrencia del Comité.
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Av. Fray Antonio Alcalded# 1221,
Col. Mirpaflores, C.P. 44270
Guadalaiara, Jalisco, México

DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
LICITACION PUBLICA LOCAL LPLO009/2024
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

Anexo 5 (Acreditacion) y documentos que lo acrediten, Sl Sl Sl
Copia simple de los siguientes documentos: -Acta Constitutiva, -Poder y
Meodificaciones al Acta Constitutiva que acrediten la informacién S St N/A
contenida en la propuesta.
Anexo 6 (Declaracion de Integridad y NO COLUSION de Proveedores). SI Sl Sl
i s 4 2 NO
Anexo 7 (Declaracion de aportacién cinco al millar) Sl Sl L
-Presenta deficiencias
Anexo 8 (Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones Fiscales). Sl Sl Si
Constancia de Opinion del Cumplimiento de Obligaciones Fiscales < e S|
expedida por el Servicio de Administracion Tributaria. )
Anexo 9 {Manifiesto de Cumplimiento de Obligaciones en Materia de
: 2 Sl 5l Sl
Seguridad Social)
Constancia de Opinion del Cumplimiento de Obligaciones en Materia de
: _ 5l Sl Sl
Seguridad Social.
Acuse de la autorizacion de hacer publica su opinién del cumplimiento
generado en el Buzon IMSS. (Sefialade en el numeral 15). 5l 5l sl
Anexo 10 (Manifiesto de cumplimiento de Obligaciones Fiscales s S| S|
INFOMNAVIT)
Constancia de situacion fiscal emitida por el INFONAVIT. Sl 5l Sl
Anexo 11 (Identificacion Oficial Vigente) Si SI Sl
Anexo 12 (Manifestacion de estar al corriente de sus Obligaciones
: 2 Si Sl Sl
Patronales y Tributarias).
Anexo 13 (Estratificacion) Obligatorio para participantes MYPIMES. Sl Sl Sl
-No firma la totalidad
de las hojas que
integran su
OBSERVACIONES N/A N/A propuesta, de
conformidad con el
punto € inciso a) de
las Bases

La propuesta del licitante CARMEN LETICIA GONZALEZ SAINZ no sera considerada en |a siguiente etapa de evaluacion técnica,
en virtud de los incumplimientos sefialados en la tabla anterior, esto de conformidad a los numerales 7.2 y 8 de las Bases que
norman E!| presente proceso.

Il.- Después de revisados los requisitos legales y administrativos, se corrobora que se cuenta con un minimo de dos
propuestas susceptibles de analizarse técnicamente, por lo que siguiendo el orden de prelacion establecido en el
numeral 7.2 de las bases, se procede a la revision técnica acorde a lo sefialado en el articulo 66 de “La Ley”, dicha
valoracion esta a cargo de las areas requirentes.

r%& acuerdo a los criterios previstos en el procedimiento y con base en la evaluacidn de las proposiciones presentadas
por los Participantes y Dictamen Técnico elaborado por parte de las areas requirentes a través del C. José Daniel
Bautista Chifias, Apoyo Administrativo de la Secretaria de Salud, C. Beatriz Rangel Vargas, Enlace Administrativa del
CETRAIJAL, C. Rodolfo No€é Fabian Regalado, Coordinador Administrativo de la Subsecretaria de Educacién Superior
de la Secretaria De Innovacidn, Ciencia y Tecnologia mismo que se anexa en el presente, en términos de los articulos
66, apartado 2,y 72, fraccion VI, de “La Ley” y del articulo 97, fraccién Il, de su “Reglamento”, asi como el numeral 7.2
de las Bases, se obtuvo el siguiente resultado derivado de la Evaluacion Binaria:

El presente documentd contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Publica
Local LPLODOS/2024 Sin Concurrencia del Comite.
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221
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Col. Miraflores, C.P. 44270
Guadalajara, Jalisco, Mexico

DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL0009/2024
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

DICTAMEN TECNICO
Solicitud 05-006-2024, i
: SOA INTERIORISMO S.A. DE | COMERCIALIZADORA ALUFEN REPRESENTACIONES
PARTIDA | SCANTIORD ov. e MILART S.A. DE C.V. S.A. DEC.V. .1
12.00 ‘:ﬂ’f;;:iﬂo D: SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE
X PIEZA A CON EL REQUERIMIENTO CON EL REQUERIMIENTO CON EL REQUERIMIENTO

12.00
PIEZA

ARCHIVERO DE
MADERA 4
GAVETAS

SI CUMPLE TECNICAMENTE
CON EL REQUERIMIENTO

SI CUMPLE TECNICAMENTE
CON EL REQUERIMIENTO

SI CUMPLE TECNICAMENTE
CON EL REQUERIMIENTO

Solicitud 05-009-2024, Paquete 2

== 4w | SOA INTERIORISMO S.A. DE | COMERCIALIZADORA ALUFEN REPR
PARTIDA | CANTIDAD |/ DESCRIPCION: 7 oyt 1 . | MUARTSA.DECV.. S.A. DE C.V.
SILLA ALTA NO CUMPLE TECNICAMENTE
2 12.00 GIRATORIA SI CUMPLE TECNICAMENTE | SI CUMPLE TECNICAMENTE | CON EL REQUERIMIENTO
PIEZA CON RESPALDO | CON EL REQUERIMIENTO CON EL REQUERIMIENTO -Presenta discrepancias en el
Y RODAIJAS tiempo de la garantia

SILLA ALTA
2 12.00 GIRATORIA 51 CUMPLE TECNICAMENTE | 51 CUMPLE TECNICAMENTE | 5| CUMPLE TECNICAMENTE
PIEZA CON RESPALDO | CON EL REQUERIMIENTO CON EL REQUERIMIENTO CON EL REQUERIMIENTO
Y RODAJAS

Solicitud 12-002-2024, Paguete 3

NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
REQUERIMIENTO

- no presenta Original o Copia Certificada y
copia simple de los certificados a nombre
del fabricante de los certificados: NMX-CC-

O CUmMP
REQUERIMIENTO

- no presenta Original o Copia Certificada y
copia simple de los certificados a nombre del
fabricante de los certificados: NMX-CC-9001-

N EL

2.00 9001-IMNC-2015 / IS0 9001:2015 IMNC-2015 / 1SO 9001:2015
3 Sk ESCRITORIO | _;5 presenta -no presenta
Original o Copia Certificada y copia simple Original o Copia Certificada y copia simple de los
de los certificados a nombre del fabricante certificados a nombre del fabricante de los
de los certificados: certificados:
SEFA-8-M-2010 SEFA-8-M-2010
-la cantidad ofertada de piezas no es la -Presenta discrepancias en el tiempo de la
solicitada garantia
NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO
- no presenta Original o Copia Certificada y - no presenta Original o Copia Certificada y
ARCHIVERO L - et o
a 15 copia simple de los certificados a nombre copia simple de los certificados a nombre del
PIEZA MOVIL del fabricante de los certificados: NMX-CC- fabricante de los certificados: NMX-CC-9001-

9001-IMNC-2015 / ISO 9001:2015
-la cantidad ofertada de piezas no es la
solicitada

IMNC-2015 / 150 9001:2015
-Presenta discrepancias en el tiempo de la
garantia

El presente docupdento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Publica

Local LPLO00S/Z024 Sin Concurrencia del Comiteé.
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Av. Fray Antonio Alcalde#1221,
Col, Miraflores, C.P, 44270
Guadalaiara, Jalisco, Meéxico

DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
LICITACION PUBLICA LOCAL LPLO009/2024
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

SiLL NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
SECRETARIAL | REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO
SEMI- - no presenta Original o Copia Certificada y - no presenta Original o Copia Certificada y
5 2 copia simple de los certificados a nombre copia simple de los certificados a nombre del
PIEZA EJECUTIVA del fabricante de los certificados: NMX-CC- fabricante de los certificados: NMX-CC-9001-
9001-IMNC-2015 / 1SO 9001:2015 IMNC-2015 / 150 9001:2015
RESPALDO B : . 5 . :
- no menciona la cantidad de piezas -Presenta discrepancias en el tiempo de la
EN MALLA solicitadas garantia
NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO
- no presenta Original o Copia Certificada y - no presenta Original o Copia Certificada y
copia simple de los certificados a nombre copia simple de los certificados a nombre del
del fabricante de los certificados: NMX-CC- fabricante de los certificados: NMX-CC-9001-
s 1 MESA DE 9001-IMNC-2015 / IS0 9001:2015 IMNC-2015 / 150 9001:2015
-no presenta no presenta
PIEZA JUNTAS Original o Copia Certificada y copia simple Original o Copia Certificada y copia simple de los
de los certificados a nombre del fabricante certificados a nombre del fabricante de los
de los certificados: certificados:
SEFA-8-M-2010 SEFA-8-M-2010
- no menciona la cantidad de piezas -Presenta discrepancias en el tiempo de la
solicitadas garantia ST O S
SILLA PARA | NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO
VISITA BASE - no presenta Original o Copia Certificada y - no presenta Original o Copia Certificada y
7 6 TRINEO CON | copia simple de los certificados a nombre copia simple de los certificados a nombre del
PIEZA del fabricante de los certificados: NMX-CC- fabricante de los certificados: NMX-CC-9001-
DESCANSABR | gpp1-1MNC-2015 / 1SO 9001:2015 IMNC-2015 / 1SO 9001:2015
AZO - no menciona la cantidad de piezas -Presenta discrepancias en el tiempo de la
solicitadas garantia o
NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
ARCHIVERO REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO
8 1 VERTICALDE | ~ m.) menciona la cantidad de piezas —Prese?ta discrepancias en el tiempo de la
PIEZA solicitadas garantia
4 GAVETAS
NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL NO CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO
g 1 CREDENZA - no menciona la cantidad de piezas -Presenta discrepancias en el tiempo de la
PIEZA solicitadas garantia
. - ERGONOMIA PRODUCTIVI EWORK S.A. DE C.V.
DESCRIPCION .
- Sl S.A.DEC
1 e ; .
| ESCRITORIO 51 CUMPLE TECNICAMENTE 51 CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
| CON EL REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO
| 4 15 ARCHIVERO MOVIL 51 CUMPLE TECNICAMENTE 51 CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
i PIEZA CON EL REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO "
I il
5 2 PILEASECRETARIAL RO 51 CUMPLE TECNICAMENTE 51 CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
‘ PIEZA EJECUTIVA RESPALDO EN MALLA CON EL REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO
6 1 MESA DE JUNTAS SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
| PEZA | CON EL REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO
7 6 RIS PR AR OIS S1 CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
PIEZA CON DESCANSABRAZO CON EL REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO
8 1 ARCHIVERO VERTICAL DE 4 SI CUMPLE TECNICAMENTE 51 CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
PIEZA GAVETAS CON EL REQUERIMIENTO REQUERIMIENTO
9 1 CREDENZA SI CUMPLE TECNICAMENTE SI CUMPLE TECNICAMENTE CON EL
PIEZA CON EL REQUERIMIENTO __REQUERIMIENTO

Es importante sefialar que el incumplimiento de alguno de los requisitos representa causa suficiente para desechar Ia
proposicion en términos del numeral 8 de la convocatoria.

El presente documento coptiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacion referente a la Licitacion Publica

Local LPLOO09/2024 Sip

oncurrencia del Comité.
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DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
LICITACION PUBLICA LOCAL LPLO009/2024
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

Ill.- En relacién con lo anterior, los licitantes que cumplen con todos los requisitos para el PAQUETE 1 DE LAS BASES,
sin embargo, su propuesta econdmica resulta superior a la de otro participante, por lo que no es posible adjudicarles
el presente fallo, son:

LICITANTE

SOA INTERIORISMO S.A. DE C.V.

COMERCIALIZADORA MILART S.A. DE C.V.

ALUFEN REPRESENTACIONES S.A. DE C.V.

EWORK S.A. DE C.V.

ERGONOMIA PRODUCTIVIDAD S.A. DE C.V.

IV.- De conformidad con la revision de las propuestas, el licitante que cumple con todos los requisitos, garantizando
satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas y las mejores condiciones para el Paquete 1 de las
Bases, siendo la Partida 1, es:

 LICITANTE:

Av. Fray Antonio Alcalde# 122 i,
Col. Miraflores, C.P. 44270,
Guadalajara, Jalisco, México

Unidad de
Medida

Precio

Partida Cantidad Unitario

Importe

ARCHIVERO VERTICAL CON 4 GAVETAS CON CHAPA Y JALADERAS
METALICAS, CON MEDIDA DE 0.50 MTS DE ANCHO X 0.60 MTS
DE PROFUNDO X 1.28 MTS DE ALTO, FABRICADO EN MADERA
TIPO AGLOMERADO CON TERMINACION EN MELAMINA POR
1 12.00 PIEZA AMBAS CARAS, CON UN ESPESOR DE 16 MM EN FRENTE DE | $6,720.00 $80,640.00
CAJONES Y 28 MM EN VERTICALES, MARCA INTERMUEBLE,
MODELO AP 4, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFECTOS DE
FABRICACION Y VICIOS OCULTOS Y DEMAS CARACTERISTICAS DE
ACUERDO A SU PROPUESTA.

Subtotal $80,640.00

LV.A. $12,902.40

Total $93,542.40

De conformidad con el articulo 67 de “La Ley”, se adjudica el contrato al licitante: INTERMUEBLE SPACIO S S.A. DEC.V.,
por un monto total, I.V.A. incluido, de $93,542.40 ( Noventa y tres mil quinientos cuarenta y dos pesos 40/100 M.N.),
referente a la partida 1 de las bases; en virtud de que cumple con los requerimientos técnicos, legales, administrativos
y econdmicos, de acuerdo al criterio de evaluacion previsto en la convocatoria a la licitacién, asi como el indicado en la
partida, los conceptos y el monto asignado al licitante.

El proveedor adjudicado debera formalizar las obligaciones adquiridas mediante la suscripcion del contrato
correspondiente conforme al articulo 76 de “La Ley” y al articulo 101 de su “Reglamento”. Por lo que con esta
notificacion las obligaciones derivadas de éste seran exigibles.

V.- En relacion con lo anterior, el licitante que cumple con todos los requisitos para el PAQUETE 3 DE LAS BASES, sin
embargo, su propuesta economica resulta superior a la de otro participante, por lo que no es posible adjudicarle el
presente fallo, es:

LICITANTE

ERGONOMIA PRODUCTIVIDAD S.A. DE C.V.

VI.- De conformidad con la revisidn de las propuestas, el licitante que cumple con todos los requisitos, garantizando
satisfactoriamente el cumplimiento de las obligaciones respectivas y las mejores condiciones para el Paquete 3 de las
Bases, siendo las Partidas 3,4,5,6,7,8 y 9, es:

El presente docurpénto contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion Publica
Local LPLODOY/ 2024 Sin Concurrencia del Comité.
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Ay, Fray Antonio HLZ2L,
Col, Miraflores, {.P. 44270

Alcald

Guadalajara, Jalisco, México

DICTAMEN DE FALLO DE ADJUDICACION
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL0009/2024
SIN CONCURRENCIA DEL COMITE

LICITANTE:

EWORK S.A. DE C.V.

 Partida

Cantidad

| Unidad

de
Medida

.

i

Precio
~ Unitario

Importe

2.00

PIEZA

ESCRITORIO EJECUTIVO DE MELAMINA, TABLERO LAMINADO
COLOR BLANCO, CON MEDIDAS DE 140 CM DE LARGO X 70 CM
DE ANCHO Y 74 CM DE ALTO, MARCA VERSA, MODELO AT-090,
GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFECTO DE FABRICACION Y
VICIOS OCULTOS Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA.

$7,658.00

$15,316.00

15.00

PIEZA

ARCHIVERO MOVIL DE PEDESTAL DE MELAMINA, MATERIAL
LAMINADO COLOR BLANCO, CON MEDIDAS DE 40 CM DE
FRENTE X 50.5 CM DE ANCHO X 62 CM DE ALTO, MARCA
VERSA, MODELO (S-1003, GARANTIA 5 ARNOS CONTRA
DEFECTO DE FABRICACION Y VICIOS OCULTOS Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA.

54,478.00

$67,170.00

2.00

PIEZA

SILLA SECRETARIAL SEMI EJECUTIVA, RESPALDO BAJO, BASE DE
5 PUNTAS DE NYLON CON CINTURON DE ACERO, RESPALDO EN
MALLA COLOR NEGRO, ASIENTO TAPIZADO EN COLOR VERDE,
CON DESCANSA BRAZOS CON AJUSTE DE ALTURA Y CODERA,
MARCA VERSA, MODELO ES-200, GARANTIA 5 ANOS CONTRA
DEFECTO DE FABRICACION Y VICIOS OCULTOS Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA.

$1,687.00

$3,374.00

1.00

PIEZA

MESA PARA SALA DE JUNTAS DE MELAMINA EN TABLERO
LAMINADO COLOR BLANCO CON MEDIDAS DE 200 CM DE
LARGO X 90 CM DE ANCHO X 75 CM DE ALTO, PATAS DE
ALUMINIO COLOR BLANCO, MARCA VERSA, MODELO AT-770
GARANTIA 5 ANOS CONTRA DEFECTO DE FABRICACION Y
VICIOS OCULTOS Y DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A
SU PROPUESTA.,

$16,152.00

516,152.00

6.00

PIEZA

SILLA DE VISITA CON RESPALDO EN MALLA, ESTRUCTURA DE
TRINEO DE ACERO REDONDO, CON BRAZOS SUAVES DE
POLIPROPILENO Y ASIENTO GRANDE A BASE DE ESPUMA DE
POLIURETANO TAPIZADO EN TELA COLOR VERDE, MARCA
VERSA, MODELO ES-205, GARANTIA 5 ANOS CONTRA DEFECTO
DE FABRICACION Y VICIOS OCULTOS Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA.

$1,617.00

$9,702.00

1.00

PIEZA

ARCHIVERO VERTICAL DE MELAMINA, CON MEDIDAS DE 50
CMS X 55 CMS X 125.5 CMS, EN TABLERO LAMINADO, COLOR
BLANCO, CON CUATRO GAVETAS CON CERRADURA Y LLAVE,
CORREDERAS METALICAS, 4 RUEDAS PARA DESPLAZAMIENTO,
MARCA VERSA, MODELO CS-1020, GARANTIA 5 ANOS CONTRA
DEFECTO DE FABRICACION Y VICIOS QCULTOS Y DEMAS
CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA.

510,948.00

$10,948.00

1.00

PIEZA

CREDENZA CON 4 CAJONES Y 2 PUERTAS CON ENTREPANO
MEDIO INTERIOR, MEDIDAS DE 120 €CMS DE LARGO X 42.5CMS
DE ANCHO Y 74 CMS DE ALTURA, TABLERO LAMINADO COLOR
BLANCO, CORREDERAS METALICAS, CON CERRADURA Y LLAVE,
MARCA VERSA, MODELO V-CRED4/2, GARANTIA 5 ARNOS
CONTRA DEFECTO DE FABRICACION Y VICIOS OCULTOS Y
DEMAS CARACTERISTICAS DE ACUERDO A SU PROPUESTA.

$8,157.00

$8,157.00

Suhtotal

$130,819.00

LV.A,

$20,931.04

Total

$151,750.04

El presente documento contiene las firmas y antefirmas de los que intervienen en el dictamen de fallo de adjudicacién referente a la Licitacion Pablica
Local LPLO009/2024 Sin Concurrencia del Comité.
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